
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога
одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број: 02-000546/11 од 15. новембра 2011. године,
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на наставку 55. редовне сједнице одржаном 7. децембра
2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ОКВИРА ЗА НАКНАДЕ И ПРЕСЕЉЕЊЕ И АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА

ПРЕСЕЉЕЊЕ С ЦИЉЕМ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА ИЗГРАДЊЕ ЗАОБИЛАЗНИЦЕ ОКО
ГРАДА БРЧКО

Члан 1
Усваја се Оквир за накнаде и пресељење и Акциони план за пресељење који су

сачињени у складу с Политиком за заштиту природне и друштвене средине Европске банке
за обнову и развој (ЕБРД) из 2008. године и Захтјевима за спровођење Политике, нарочито
Захтјевом за спровођење 5 („Експропријација, недобровољно пресељење и економско
измјештање“).

Члан 2
Задужују се градоначелник Брчко дистрикта БиХ и органи јавне управе да предузму

активности с циљем израде нацрта закона и других прописа којима ће се омогућити примјена
кључних принципа садржаних у Оквиру за накнаде и пресељење и Акционом плану за
пресељење током реализације пројекта изградње заобилазнице око града Брчко.

Члан 3
Задужују се градоначелник Брчко дистрикта БиХ и органи јавне управе да предузму

активности с циљем оснивања правног лица које ће преузети дио послова из надлежности
Одјељења за јавне послове, који обавља Пододјељење за путеве и паркове.

Члан 4
Саставни дио ове одлуке чине Оквир за накнаде и пресељење и Акциони план за

пресељење.

Члан 5
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-489/11
Брчко, 7. децембра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Достављено: Есад Атић
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за јавне послове;
5. Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове;
6. Дирекцији за финансије;
7. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
8. Архиви.


